
COI LEPN KOOVEKUVÁ

Čte Tereza Vilišová

Mladá spisovatelka Lowen Ashleighová se právě ocitla ve finanční tísni. Rozhodne se proto přijmout nabídku, 
které by se za jiných okolností vyhnula. Najme si ji manžel bestsellerové spisovatelky Verity Crawfordové, aby 
za jeho ženu dokončila veleúspěšnou knižní sérii. Verity se totiž po tragické nehodě nemůže věnovat práci 
a fanoušci už začínají být netrpěliví.
Lowen se proto na pár dní nastěhuje do domu Crawfordových, honosného sídla s rozsáhlými pozemky, aby 

"mohla navázat tam, kde Verity skončila. Není to ovšem tak jednoduché, jak by si Lowen přála, a odzbrojující 
přitažlivost Ventina manžela Jerremyho jí práci příliš neusnadňuje. К tomu všemu se Lowen nedovede zbavit 
pocit, že s rodinou Crawfordových je něco v nepořádku. Jako by je pronásledovalo jedno neštěstí za druhým. 
Lowen je odhodlaná nenechat se rozptýlit, dokončit práci a co nejrychleji z domu zmizet. Jenže pak mezi Ve- 
ritinými poznámkami objeví její podrobnou autobiografii, - mrazivý text, který se nejspíš nikomu neměl dostat 
do rukou. Jde o děsivou a krutou zpověď, která Lowen odhalí nejen, co je Verity skutečně zač, ale taky pravdu 
o tom, co se v jejich rodině děje...

Od Colleen již vyšlo:
Bez naděje Námi to končí
Ztracená naděje To nejlepší v nás
Odvrácená tvář lásky a další...

1 MP3 CO110 bil min
www.booktook.cz

www.knizniklub.cz
www.luxor.cz11 Colleen Hooverová: Pravda, nebo lež I Čte Tereza Vilišová I Režie Tomáš Soldán I Zvuk, střih a mas

tering Rostislav Koňařík I Hudba Jonáš Rosulek I Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ I Grafiku CD podle 
knižní obálky adaptoval Michal Holík I Foto Terezy Vilišová © Jaroslav Simandi I Foto Coleen Hooverová 
© Zuzana Schedová I Produkce Petra Kinclová I Supervize Kateřina Višinská I Vydala Euromedia Group, 
a. s. - Témbr, v květnu, 2020.

Copyright © 2018 by Colleen Hoover. All rights reserved. I Translation © Jana Jašová, 2020 I Czech 
edition © Euromedia Group, a. s. - Ikar, 2020

ш

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

